
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7590 – Poz. 1451, 1452

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 mar-
ca 1985 r. (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawię 
ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w stre-
fie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatko-
wych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego nr 1 poz. 10 
z 2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się 
następujące zmiany:

w Załączniku nr 2
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWA-

NIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA

punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące opłaty abonamentowe 

miesięczne za parkowanie pojazdów samochodo-
wych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania:

- opłata abonamentowa dla podmiotów prowa-
dzących działalność gospodarczą w strefie płatne-
go parkowania i w ulicach: Adama Mickiewicza, 
Miłosławskiej (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. 

Adama Mickiewicza), Henryka Sienkiewicza (od ul. 
Miłosławskiej do Rynku), Dzieci Wrzesińskich, ks. 
Jana Laskowskiego, Jana Pawła II (od ul. Rzecz-
nej do Rynku), ul. Fabryczna (od ul. Sądowej do ul. 
Siennej), ul. Staszica (od ul. Fabrycznej, 50 m w 
kierunku ul. Szkolnej), ul. Warszawska (od ul. Sien-
kiewicza do skrzyżowania z ul. 3go Maja) - 50 zł,

- opłata abonamentowa dla osób zameldowanych 
na pobyt stały i czasowy w strefie płatnego parko-
wania i w ulicach: Adama Mickiewicza, Miłosław-
skiej (od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Adama 
Mickiewicza), Henryka Sienkiewicza (od ul. Miło-
sławskiej do Rynku), Dzieci Wrzesińskich, ks. Jana 
Laskowskiego, Jana Pawła II (od ul. Rzecznej do 
Rynku), ul. Fabryczna (od ul. Sądowej do ul. Sien-
nej), ul. Staszica (od ul. Fabrycznej, 50 m w kierun-
ku ul. Szkolnej), ul. Warszawska (od ul. Sienkiewi-
cza do skrzyżowania z ul. 3go Maja) 25 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 7.008.624 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 6.968.624 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 40.000 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

1451

UCHWAŁA Nr XXVIII/374/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w spra-
wie ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 

oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, nr 1 poz. 10 z 2004 r. z 
późniejszymi zmianami)

1452

UCHWAŁA Nr XXV/139/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7591 – Poz. 1452

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.198.605 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 7.962.768 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 6.106.828 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 1.855.940 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.198.605 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki sa-
morządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 
2a do uchwały.

3. Określa się plan wydatków majątkowych re-
alizowanych przez Gminę w roku 2010 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4 do uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 954.144 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągnię-
tych kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę;
1) planowanych przychodów budżetu 1,242,000 

zł
2) planowanych rozchodów budżetu 287,856 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.
§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 34.550 zł,
2) celową w wysokości 14.450 zł
z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 14.450 zł.
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 106.064 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 44.340 zł, zgodnie z załącznikami Nr 6 
i 7 do uchwały.

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 42.000 
zł.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 2.500 zł,
2) wydatki w wysokości 37.000 zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 8 do uchwały.
§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów w kwocie 1.342.000 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000 
zł,

2) finansowanie planowanych przychodów budże-
tu Gminy z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w 
kwocie 1.242.000 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 100.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
określonych w §9 pkt 2,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planach wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do:

- dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczaj ą poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województw 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Puchała



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7592 – Poz. 1452

 18 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
020   Leśnictwo 2.500 0 2.500 

 02001  Gospodarka leśna 2.500 0 2.500 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.500 0 2.500 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

125.000 0 125.000 

 40002  Dostarczanie wody 125.000 0 125.000 
  0830 Wpływy z usług 125.000 0 125.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88.915 0 88.915 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88.915 0 88.915 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

44.000 0 44.000 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

40.000 0 40.000 

  0830 Wpływy z usług 4.915 0 4.915 
750   Administracja publiczna 400 36.000 36.400 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0 36.000 36.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 36.000 36.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 0 400 
  0830 Wpływy z usług 400 0 400 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0 405 405 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

0 405 405 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 405 405 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.355.179 0 1.355.178 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

485.304 0 485.304 

  0310 Podatek od nieruchomości 467.470 0 467.470 
  0320 Podatek rolny 9 0 9 
  0330 Podatek leśny 17.825 0 17.825 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7593 – Poz. 1452

 19 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

363.659 0 363.659 

  0310 Podatek od nieruchomości 180.907 0 180.907 
  0320 Podatek rolny 4.373 0 4.373 
  0330 Podatek leśny 36.879 0 36.879 
  0340 Podatek od środków transportowych 114.000 0 114.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 4.500 0 4.500 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.000 0 1.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20.000 0 20.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2.000 0 2.000 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

57.000 0 57.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000 0 7.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8.000 0 8.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42.000 0 42.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 449.216 0 449.216 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 446.216 0 446.216 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3.000 0 3.000 

758   Różne rozliczenia  4.034.004 0 4.034.004 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2.275.194 0 2.275.194 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.275.194 0 2.275.194 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.593.711 0 1.593.711 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.593.711 0 1.593.711 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.000 0 3.000 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000 0 3.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 162.099 0 162.099 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 162.099 0 162.099 

801   Oświata i wychowanie 13.893 0 13.893 
 80104  Przedszkola 8.493 0 8.493 
  0830 Wpływy z usług 8.493 0 8.493 
 80110  Gimnazja 5.400 0 5.400 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5.400 0 5.400 

852   Pomoc społeczna 132.124 1.162.200 1.294.324 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 1.160.200 1.160.200 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 1.160.200 1.160.200 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.998 2.000 3.998 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7594 – Poz. 1452

 20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0 2.000 2.000 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1.998 0 1.998 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ; 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
22.630 0 22.630 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

22.630 0 22.630 

 85216  Zasiłki stałe 31.570 0 31.570 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

31.570 0 31.570 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62.638 0 62.638 
  0830 Wpływy z usług 2.900 0 2.900 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59.738 0 59.738 

 85295  Pozostała działalność 13.288 0 13.288 

  2023 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

13.288 0 13.288 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58.604 0 58.004 
 85395  Pozostała działalność 58.004 0 58.004 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

55.088 0 55.088 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

2.916 0 2.916 

   Razem 5.810.019 1.198.605 7.008.624 
 

Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
852 85295  Pozostała działalność  

  202
3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

13.288 

853 85295  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

  200
8 

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 55.088 

  200
9 

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 2.916 

RAZEM 71.292 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7595 – Poz. 1452

 21 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 20 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETOWE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 230.490 0 230.490 

 01008  Melioracje wodne 10.400 0 10.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.400 0 10.400 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000 0 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 0 20.000 
 01030  Izby rolnicze 90 0 90 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

90 0 90 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

200.000 0 200.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.066 0 36.066 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.656 0 60.656 
  6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 103.278 0 103.278 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

82.000 0 82.000 

 40002  Dostarczanie wody 82.000 0 82.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 0 6.000 
  4260 Zakup energii 51.500 0 51.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000 0 17.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500 0 500 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000 0 7.000 
600   Transport i łączność 408.124  408.124 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70.124 0 70.124 
  4430 Różne opłaty i składki 124 0 124 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000 0 70.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 338.000 0 338.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.800 0 5.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 0 16.000 
  4270 Zakup usług remontowych 10.400 0 10.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.300 0 14.300 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500 0 1.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290.000 0 290.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31.800 36.000 31.800 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.800 0 31.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 0 10.000 
  4260 Zakup energii 1.000 0 1.000 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000 0 9.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.800 0 11.800 

750   Administracja publiczna 939.946  146 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40.526 36000 76.526 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.553 28154 56.707 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.911 2399 4.310 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.685 4699 9.384 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 747 748 1.495 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7596 – Poz. 1452

 22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800 0 2.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 0 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.530 0 1.530 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51.650 0 51.650 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43.500 0 43.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500 0 6.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.650 0 1.650 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 825.940 0 825.940 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.200 0 6.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503.590 0 503.590 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.700 0 41.700 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4.800 0 4.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84.600 0 84.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.480 0 13.480 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 0 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 0 40.000 
  4260 Zakup energii 7.800 0 7.800 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600 0 1.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 56.200 0 56.200 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500 0 1.500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

2.500 0 2.500 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

7.500 0 7.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21.000 0 21.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 0 1.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15.470 0 15.470 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3.500 0 3.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.500 0 3.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.000 0 6.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.500 0 8.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 0 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 5.000 
 75095  pozostała działalność 13.330 0 13.330 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

4.270 0 4.270 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000 0 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 0 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 7.060 0 7.060 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0 405 405 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0 405 405 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 344 344 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 53 53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 8 8 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7597 – Poz. 1452

 23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

81.500 0 81.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81.500 0 81.500 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6.000 0 6.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.000 0 9.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.950 0 1.950 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 311 0 311 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.352 0 17.352 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500 0 10.500 
  4260 Zakup energii 11.000 0 11.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 0 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.715 0 15.715 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

1.172 0 1.172 

  4430 Różne opłaty i składki 3.500 0 3.500 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

17.000 0 17.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

17.000 0 17.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16.000 0 16.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 0 1.000 

757   Obsługa długu publicznego 127.375 0 127.375 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

127.375 0 127.375 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i k 

127.375 0 127.375 

758   Różne rozliczenia 49.000 0 49.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 49.000 0 49.000 
  4810 Rezerwy 49.000 0 49.000 

801   Oświata i wychowanie 2.781.513 0 2.781.513 
 80101  Szkoły podstawowe 1.584.41.1 0 1.584.411 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94.000 0 94.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982.670 0 982.670 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80.463 0 80.463 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180.566 0 180.566 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.050 0 28.050 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.300 0 5.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000 0 65.000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4.000 0 4.000 

  4260 Zakup energii 18.000 0 18.000 
  4270 Zakup usług remontowych 32.000 0 32.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 0 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 0 12.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 0 1.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

500 0 500 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

4.000 0 4.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7598 – Poz. 1452

 24 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 0 4.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200 0 1.200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 64.162 0 64.162 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000 0 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.000 0 2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000 0 3.000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 11.769 0 11.769 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.960 0 9.960 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.565 0 1.565 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 244 0 244 
 80104  Przedszkola 132.744 0 132.744 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.160 0 7.160 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.836 0 75.836 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.740 0 5.740 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.300 0 12.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.250 0 2.250 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 0 9.000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1.000 0 1.000 

  4260 Zakup energii 4.000 0 4.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.800 0 7.800 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

800 0 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.358 0 5.358 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200 0 200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300 0 300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300 0 300 

 80110  Gimnazja 849.935 0 849.935 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45.227 0 45.227 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511.702 0 511.702 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.657 0 34.657 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88.682 0 88.682 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.390 0 14.390 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200 0 1.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 0 35.000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 30000 0 30000 

  4260 Zakup energii 11.400 0 11.400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 0 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.400 0 33.400 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 0 400 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2.100 0 2.100 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7599 – Poz. 1452

 25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 0 2.500 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100 0 1.100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 33.677 0 33.677 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300 0 300 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.500 0 1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów licencji 

2.000 0 2.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 135.907 0 135.907 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.076 0 2.076 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 331 0 331 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.500 0 13.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000 0 120.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.800 0 14.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.800 0 14.800 
 80195  Pozostała działalność 21.947 0 21.947 
  3240 Stypendia dla uczniów 1.500 0 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200 0 1.200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19247 0 19.247 

851   Ochrona zdrowia 49.500 0 49.500 
 85111  Szpitale ogólne 7.500 0 75.000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

7.500 0 7.500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42.000 0 42.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 0 210 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 859 0 859 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 0 559 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 88 0 88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.360 0 4.360 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.484 0 14.484 
  4260 Zakup energii 900 0 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 0 20.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 540 0 540 

852   Pomoc społeczna 330.502 1.162.200 1.482.702 
 85202  Domy pomocy 27.200 0 27.200 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

27.200 0 27.200 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 4.000 0 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 0 4.000 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15.898 1.160.200 1.176.098 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 200 
  3110 Świadczenia społeczne 0 1.116.118 1.116.118 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.867 26.333 33.200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 497 2.181 2.678 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7600 – Poz. 1452

 26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.184 14.869 16.053 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 180 699 879 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 0 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 0 600 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.000 0 1.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750 0 750 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.020 0 1.020 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800 0 800 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300 0 300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.600 0 1.600 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1.998 2.000 3.998 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.998 2000 3.998 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43.630 0 43.630 

  3110 Świadczenia społeczne 43.630 0 43.630 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.500 0 1.500 
  3110 Świadczenia społeczne 1.500 0 1.500 
 85216  Zasiłki stałe 31.570 0 31.570 
  3110 Świadczenia społeczne 31.570 0 31.570 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 125.362 0 125.362 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200 0 1.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.595 0 76.595 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.480 0 6.480 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.435 0 14.435 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.202 0 2.202 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.850 0 1.850 
  4260 Zakup energii 3.200 0 3.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700 0 2.700 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 0 800 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.800 0 1.800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.200 0 7.200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.400 0 3.400 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000 0 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500 0 500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500 0 1.500 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.356 0 8.356 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.133 0 1.133 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 173 0 173 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7601 – Poz. 1452

 27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.050 0 7.050 
 85295  Pozostała działalność 60.988 0 60.988 

  2823 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3.340 0 3.340 

  3110 Świadczenia społeczne 46.200 0 46.200 
  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 0 401 
  4123 Składki na Fundusz Pracy 65 0 65 
  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 1.328 0 1.328 
  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 4.873 0 4.873 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 0 1.500 
  4303 Zakup usług pozostałych 3.281 0 3.281 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64.809 0 64.809 
 85395  Pozostała działalność 64.809 0 64.809 
  3119 Świadczenia społeczne 6.805 0 6.805 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.651 0 26.651 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.280 0 4.280 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 653 0 653 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4.540 0 4.540 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 600 0 600 
  4308 Zakup usług pozostałych 18.064 0 18.064 
  4309 Zakup usług pozostałych 2.916 0 2.916 
  4418 Podróże służbowe krajowe 300 0 300 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.900 0 4.900 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

4.900 0 4.900 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.900 0 4.900 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230.940 0 230.940 

 90002  Gospodarka odpadami 26.440 0 26.440 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

26.440 0 26.440 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20.000 0 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 0 20.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.500 0 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 0 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 0 1.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 177.000 0 177.000 
  4260 Zakup energii 122.000 0 122.000 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000 0 55.000 
 90095  Pozostała działalność 4.000 0 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 0 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 0 3.000 

921   Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego ' 90.364 0 90.364 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 6.240 0 6.240 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.240 0 6.240 
 92116  Biblioteki 72.124 0 72.124 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

72.124 0 72.124 

 92195  Pozostała działalność 12.000 0 12.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 0 6.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7602 – Poz. 1452

 28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 0 6.000 
926   Kultura fizyczna ł sport 1.284.400 0 1.284.400 

 92605  Żądania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.284.400 0 1.284.400 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

35.000 0 35.000 

  4260 Zakup energii 1.200 0 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200 0 6.200 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.242.000 0 1.242.000 
   Razem 6.764.163 1198605 7.962.768 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7603 – Poz. 1452

 
29

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
/l3

9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 C
za

jk
ow

ie
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
W

 ty
m

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
**

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 

Z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 

 
Po
ży

cz
ki

 n
a 

Pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

e-
go

ria
 

in
te

r-
w

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
u-

ra
ln

yc
h 

K
la

sy
fi-

 
ka

cj
a 

(d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 

bu
dż

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+
12

) 

Po
ży

-
cz

ki
 i 

kr
ed

yt
y 

ob
li-

ga
cj

e 
Po

zo
-

st
ał

e*
* 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
 

 
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 1
5 

16
 1

7 
 

 
 

I 
W

yd
at

ki
 

m
aj

at
ko

w
e 

ra
ze

m
 

X
 

1.
36

4.
96

2 
86

4.
96

2 
50

0.
00

0 
1.

36
4.

96
2 

86
4.

96
2 

 
 

86
4.

96
2 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

 
 

 

1.
1.

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
O
ś 3

 Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
, 3

22
, 3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

 
Zm

ia
na

 sp
os

ob
u 

uż
yt

ko
w

an
ia

, p
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

cz
ęś

ci
 b

ud
yn

ku
 O

SP
 w

 C
za

jk
ow

ie
 n

a 
po

m
ie

sz
cz

en
ia

 o
śr

od
ka

 k
ul

tu
ry

 i 
in

ny
ch

 in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

 w
ra

z 
z 

na
db

ud
ow
ą 

w
ni

os
ko

w
an

eg
o 

bu
dy

nk
u 

 
20

10
 

 
01

0,
 

01
04

1 
16

3.
93

4 
10

3.
27

8 
60

.6
56

 
16

3.
93

4 
10

3.
27

8 
- 

- 
10

3.
27

8 
60

.6
56

 
60

65
6 

 
 

 

 
20

11
 

 
01

0,
 

01
04

1 
1.

20
1.

02
8 

76
1.

68
4 

43
9.

34
4 

1.
20

1.
02

8 
76

1.
68

4 
- 

- 
76

1.
68

4 
43

9.
34

4 
- 

- 
- 

43
9.

34
4 

 
R

az
em

: 
 

 
1.

36
4.

96
2 

86
4 

.9
62

 
50

0.
00

0 
1.

36
4.

96
2 

86
4 

96
2 

- 
- 

86
4.

96
2 

50
0.

00
0 

- 
- 

- 
50

0.
00

0 

II
 

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e 
ra

ze
m

 

X
 

78
.0

97
 

9.
72

1 
68

.3
76

 
78

.0
97

 
9.

72
1 

 
 

9.
72

1 
68

.3
76

 
- 

- 
- 

68
.3

76
 

2.
1.

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

Pr
io

ry
te

t: 
V

II
 P

ro
m

oc
ja

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 7

.1
. R

oz
w

ój
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

ak
ty

w
ne

j i
nt

eg
ra

cj
i 

 
Po

dd
zi

ał
an

ie
: 7

.1
.1

. R
oz

w
ój

 i 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ak

ty
w

ne
j i

nt
eg

ra
cj

i p
rz

ez
 o
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: P

ro
gr

am
 a

kt
yw

iz
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
o-

za
w

od
ow

ej
 w

 G
m

in
ie

 C
za

jk
ów

 
 

 

 
20

10
 

 
85

3,
 

85
39

5 
64

.8
09

 
9.

72
1 

55
.0

88
 

64
.8

09
 

9.
72

1 
- 

- 
9.

72
1 

55
.0

88
 

55
.0

88
 

 
 

 

 
R

az
em

: 
 

85
3,

 
85

39
5 

64
.8

09
 

9.
72

1 
55

.0
88

 
64

.8
09

 
9.

72
1 

- 
- 

9.
72

1 
55

.0
88

 
55

.0
88

 
 

 
 

2.
1.

 
Pr

og
ra

m
: P

oa
kc

es
yj

ny
 P

ro
gr

am
 W

sp
ar

ci
a 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7604 – Poz. 1452

 
30

 

 
Pr

io
ry

te
t: 

Pr
og

ra
m

 In
te

gr
ac

ji 
Sp

oł
ec

zn
ej

 
 

D
zi

ał
an

ie
: K

om
po

ne
nt

 B
 

 
Po

dd
zi

ał
an

ie
: 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: R

ea
liz

ac
ja

 u
sł

ug
 sp

oł
ec

zn
yc

h 
i u

sł
ug

 sz
ko

le
ni

ow
yc

h 
w

 G
m

in
ie

 C
za

jk
ów

 
 

 

 
20

10
 

 
85

2,
 

85
29

5 
13

.2
88

 
- 

13
.2

88
 

13
.2

88
 

- 
- 

- 
- 

13
.2

88
 

- 
- 

13
.2

88
 

 
R

az
em

: 
 

85
2,

 
85

29
5 

13
.2

88
 

- 
13

.2
88

 
13

.2
88

 
- 

- 
- 

- 
13

.2
88

 
~ 

- 
13

.2
88

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7605 – Poz. 1452

 31 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 220.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Budowa wodociągu Czajków - Brzazgały 20.000,00 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.066,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania, przebudowa i rozbudowa części budynku 
OSP w Czajkowie na pomieszczenia ośrodka kultury i innych instytucji 
kultury wraz z nadbudową budynku 

36.066,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.656,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania, przebudowa i rozbudowa części budynku 
OSP w Czajkowie na pomieszczenia ośrodka kultury i innych instytucji 
kultury wraz z nadbudową budynku 

60.656,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103.278,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania, przebudowa i rozbudowa części budynku 
OSP w Czajkowie na pomieszczenia ośrodka kultury i innych instytucji 
kultu u 

103.278,00 

600   Transport i łączność 360.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 70.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
   Budowa chodników Czajków - Śniegule 50.000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Muchy - Salamony 20.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 290.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290.000,00 
   Przebudowa drogi Klon-Kopna 70.000,00 
   Przebudowa drogi Muchy-Niedźwiedzie 70.000,00 
   Przebudowa drogi Salamony 145.000,00 
   Przebudowa drogi Trakt Kaliski Wysoty -Brzazgały 5.000,00 

758   Różne rozliczenia 0.00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 
  4810 Rezerwy 0,00 
   Rezerwa na wydatki majątkowe 0,00 

851   Ochrona zdrowia 7.500,00 
 85111  Szpitale ogólne 7.500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7.500,00 

   Przystosowanie pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym w Ostrzeszowie na 
pracownię tomografii komputerowej 7.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.440,00 
 90002  Gospodarka odpadami 26.440,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26.440,00 

   Wpłata na realizację inwestycji "Integracja, rozbudowa i modernizacja 
systemu gospodarki odpadami dla Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy" 

26.440,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego \ 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7606 – Poz. 1452

 32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania, przebudowa i rozbudowa części budynku 
OSP w Czajkowie na pomieszczenia ośrodka kultury i innych instytucji 
kultury wraz z nadbudową budynku 

0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 242.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultur; 1.242.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.242.000,00 
   Budowa sali sportowej z zapleczem przy Zespole Szkół w Czajkowie 1.242.000,00 
   Razem 1.855.940,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7607 – Poz. 1452

 
33

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
/1

3
9
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 C
za

jk
ow

ie
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
W

yd
at

ki
 (

zł
) 

Lp
- 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 
(z

ł) 
2
0
0
7
-2

0
1
2
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

Z
m

ia
na

 s
po

so
bu

 u
ży

tk
ow

an
ia

, 
pr

ze
bu

do
w

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
cz

ęś
ci

 
bu

dy
nk

u 
O

S
P 

w
 C

za
jk

ow
ie

 n
a 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

śr
od

ka
 k

ul
tu

ry
 i 

in
ny

ch
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

lt
ur

y 
w

ra
z 

z 
na

db
ud

ow
ą 

bu
dy

nk
u 

R
oz

w
ój

 z
ap

le
cz

a 
oś

w
ia

to
w

o-
ku

lt
ur

al
ne

go
 

U
G

 
2
0
0
9
-2

0
1
1
 

1
.7

0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

1
.4

8
1
.7

0
0
 

 

2
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

sp
or

to
w

ej
 z

 z
ap

le
cz

em
 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

ół
 w

 C
za

jk
ow

ie
 

R
oz

bu
do

w
a 

ba
zy

 s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

U
G

 
2
0
0
9
-2

0
1
1
 

2
.8

0
4
.8

9
2
 
1
1
.6

8
6
.8

7
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

 

3
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h:

 C
za

jk
ów

, 
M

ie
lc

uc
hy

, 
M

ie
lc

uc
hy

 P
ie

rw
sz

e,
 

M
ic

ha
łó

w
, 

K
lo

n,
 S

al
am

on
y,

 M
uc

hy
 

R
oz

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 w
od

ne
j i

 
ka

na
liz

ac
yj

ne
j 

U
G

 
2
0
0
9
-2

0
1
1
 

5
.6

2
0
.0

0
0
 

2
.7

7
8
.2

4
2
 

2
.7

7
8
.2

4
2
 

 

4
 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 i 
ch

od
ni

kó
w

 w
 

C
za

jk
ow

ie
 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 w

ar
un

kó
w

 
ko

m
un

ik
ac

ji 
i p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 
U

G
 

2
0
1
0
-2

0
1
2
 

6
7
0
.0

0
0
 

 
3
0
0
.0

0
0
 

3
7
0
.0

0
0
 

5
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 

gm
in

ny
ch

 

Po
dn

ie
si

en
ie

 s
ta

nd
ar

du
 d

ró
g 

gm
in

ny
ch

 o
ra

z 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
sp

ój
no

śc
i k

om
un

ik
ac

yj
ne

j 
U

G
 

2
0
0
9
-2

0
1
2
 

1
.7

6
8
.5

0
0
 

2
9
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

6
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

 r
am

ac
h 

pr
gr

am
u 

"M
oj

e 
bo

is
ko

-O
rli

k2
0
1
2
" 

R
oz

bu
do

w
a 

ba
zy

 s
po

rt
ow

o-
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

U
G

 
2
0
1
1
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

 
1
.0

0
0
.0

0
0
 

 

 
R
az

em
 

 
 

 
1
2
.5

6
3
.3

9
2
 

4
.9

5
5
.1

1
2
 

6
.4

0
9
.9

4
2
 

7
7
0
.0

0
0
 

 1
. 

W
yd

at
ek

 w
 k

w
oc

ie
 1

.2
4
2
.0

0
0
 z

ł s
fin

an
so

w
an

y 
zo

st
an

ie
 k

re
dy

te
m

 n
at

om
ia

st
 w

 p
oz

os
ta

łe
j k

w
oc

ie
 z

 F
un

du
sz

u 
R
oz

w
oj

u 
K

ul
tu

ry
 F

iz
yc

zn
ej

 
2
. 

Z
ad

an
ie

 b
ęd

zi
e 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
zy

sk
an

ia
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

e 
śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

z 
bu

dż
et

u 
U

E 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7608 – Poz. 1452

 34 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

 
Przychód 1.242.000 
952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.242.000 
Rozchód 287.856 
992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 287.856 
Saldo 954.144 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr XXV/139/09 
Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

851 85111 6300 Powiat Ostrzeszowski  7.500 
900 90002 6650 Związek Gmin Zlewni Górnej Baryczy  26.440 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 72.124  
Razem 72.124 33.940 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały nr XXV/139/09 
Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowych 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony ppoż 6.000 
852 85295 2823 Zadania w zakresie integracji społecznej 3.340 
926 92605 2820 Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu 35.000 

Razem 44.340 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXV/139/09 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW l WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  

OCHRONY ŚRODOWISKA l GOSPODARKI WODNEJ 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
Stan środków obrotowych na 01.01.2010 35.000 
PRZYCHODY 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500 
90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2.500 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2.500 
OGÓŁEM 37.500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7609 – Poz. 1452, 1453

 35 

WYDATKI 
900  Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 37.000 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 37.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 29.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2010 500 
OGÓŁEM 37.500 

 
 
1453 
UCHWAŁA Nr XXVII/156/2009 RADY GMINY KACZORY 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2006 
roku Nr 129 poz. 902 ze zm.) Rada Gminy Kaczory uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kaczory na 2010 rok 
w wysokości: 17.388.230 zł  
z tego:  
- dochody bieżące w kwocie 16.738.230 zł  
- dochody majątkowe w kwocie 650.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Kaczory na 2010 rok w wysokości: 17.613.786 zł  
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości: 15.563.786 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.563.812 zł 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.045.215 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.518.597 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 569.000 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.194.974 zł 
d) wydatki na obsługę długu gminy 250.000 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.050.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.000.000 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 774.444 zł 
3. Ustala się deficyt w wysokości 225.556 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych pożyczek i 
kredytów. 
4. Rozliczenie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§4. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 30.000 zł 
2) celową w kwocie 20.000 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 
§5. 1. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących w wysokości: 459.000 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących w wysokości: 110.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
§7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środo-
wiska (Dz.U. z 2006 roku Nr 129 poz. 902 ze zm.) 
Rada Gminy Kaczory uchwala co następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kaczory 
na 2010 rok

w wysokości: 17.388.230 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 16.738.230 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 650.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Kaczory 

na 2010 rok w wysokości: 17.613.786 zł 
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości: 15.563.786 zł
w tym:
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

11.563.812 zł
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich nali-

czone 8.045.215 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3.518.597 zł
b) dotacje na zadania bieżące 569.000 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.194.974 zł
d) wydatki na obsługę długu gminy 250.000 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.050.000 

zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów w wysokości 1.000.000 zł.
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-

dów w wysokości 774.444 zł
3. Ustala się deficyt w wysokości 225.556 zł. De-

ficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów.

4. Rozliczenie przychodów i rozchodów związa-
nych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowa-
niem nadwyżki zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§4. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie 30.000 zł
2) celową w kwocie 20.000 zł
na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego.
§5. 1. Ustala się dotacje i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącz-
nikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotacje i wydatki związane z realiza-
cją zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących w wysokości: 459.000 
zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicz-
nych na realizację zadań bieżących w wysokości: 
110.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
§7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgod-

nie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
§8. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wy-
datków na finansowanie poszczególnych progra-
mów w latach 2010 –2012, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

1453

UCHWAŁA Nr XXVII/156/2009 RADY GMINY KACZORY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok 


